
Pokud Vás již omrzelo kupovat produkty, u kterých nevíte, jakého jsou původu a 

máte rádi si dát dobré uzené, je udírna Thermowind skvělá volba. 

V udírně Thermowind si můžete vytvořit dle vlastní fantazie skvělý sýr z tvarohu 

třeba s příchutí chilli papriček, nebo s ořechy, fantazii se meze nekladou. Skvělá je 

uzená šunka, kterou si připravíte z masa od svého osvědčeného řezníka, která bude 

obsahovat opravdu 100% masa, protože budete vědět, z čeho jste si ji vyrobili. 

Skvělé jsou různé klobásy, které si můžete ochutit, jak máte rádi, ostré kabanosy, 

párečky, žebra, vepřové koleno, nemluvě o skvělých uzených rybách. Takový uzený 

kapr, makrela, tolstolobik, prostě jakákoliv ryba se rozplývají na jazyku. Udit můžete i 

drůbež, skvělá jsou uzená kachní prsa, kuřecí stehna. Samozřejmě během nejbližší 

doby přidáme na stránky námi osvědčené recepty i foto z domácího uzení. 

Udírnu Thermowind můžete používat i na balkóně v bytě.                                

Veškeré příslušenství potřebné k domácímu uzení jsme schopni dodat, příslušenství 

budeme průběžně doplňovat.                                                                                

Taková oslava s domácími uzenými výrobky, když víte, co jíte, je k nezaplacení. 

       

 


